renciales ipsius sigilli, ut prima facie apparebant, per omnia tales

erant: Johannes Dei gracia sancte Pragensis ecclesie archiepiscopus

secundus, apostolice sedis legatus primus, a tergo vero predicti si-

gilli erat quoddam parvum sigillum rotundum de cera rubea eidem

sigillo impressum, in quo quidem sigillo quedam ymago figuram

Johannis Evangeliste represeutans, sedens in quadam sede, habens

caput et alas aquile et in manibus librum tenens videbatur, litere

vero circumferenciales eiusdem sigilli, ut prima facie apparebant,

per omnia tales erant: Secretum sigilli mei. Tenor vero eiusdem

3*
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processus, de quo superius fit mencio, sequitur per omnia in hec

verba : Johannes Dei gracia etc . . Acta sunt bee anno 9€. qnibus

supra, presentibus discretis viris d. Nicolao de Uscz ministro eccle-

sie s. Georgii in castro Pragensi, Symone de Slawieticz notario pu-

blico, Wenceslao de Kdjn cliente et Wenceslao de Oselna Pragensis

diocesis et Wenceslao Snoymeri de Praga, clericis et aliis multis

testibus fidedignis circa premissa.

Non peto copiam processus, quam iam semel a vobis recepi,

sed peto copiam declaracionis, qua declaratur, me processus incidisse,

pretextu cuius hodie mane fui denuncciatus, quam literam hodie

in manibus tenuistis.

23.

1378, 8. Augusti. — Potvrzenf, ze proti Matejoyi z Hntinina vyUiseM
byla y kostele PraSsk^m aggravace. — U. fol. 13.

Monicio et requisicio, quod notarius det copiam quarundani

literarum.

In nomine oc. Anno . . MCCCLXXVIIl® indiccione prima die

octava mensis Augusti b. q. terc. pontificatus sauctissimi 9c d.

Urbani pp. VI. anno prime in ecclesia Pragensi prope capellam s.

Wenceslai martiris in mei notarii publici testiumque presencia sob-

scriptorum constitutus personaliter discretus vir dominus [sic]

vicesgerens honorabilis et discreti viri d. Johannis tumbarii sen pie-

bani s. Adalberti in eadem ecclesia superpellicio indutus stans in

ambone, quo consuevit fieri sermo ad populum communem, quasdam

literas agravacionum in pergameno scriptas quodam sigillo obloDgo

in pressula pergameni pendenti, ut apparebat et dicebatur Reveren-

dissimi oc, Johannis dicte Pragensis ecclesie archiepiscopi, executoris

principalis ut dicebatur gracie domini Jacobi Wigandi, prepositi in

Wolframskirchen Olomucensis diocesis, canonici Olomucensis eccle-

siainim, de et super prepositura eiusdem ecclesie Olomucensis a sede

apostolica specialiter deputati, sigillatas tenens in suis manibus pre-

textu et auctoritate earundem lUerarum, ut asserebat, honorabilem

virum d. Mathiam de Mutina decretorum doctorem, canonicum pre*

bendatum et archidiaconum Luthomericensem in ecclesia Pragensi

predicta publico et alta voce denuncciavit agravatum et excommn-

nicatum ab omnibus Christi fidelibus in cibo potu oracione locucione

empcione vendicione via foro igne balneo et alia quavis humana

participacione arcius evitari, ibideroque discretus vir d. Raczko pro-

curator et procuratoris nomine venerabilis viri d. Mathie antedicti
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personaliter constitutus monuit et requisivit me notarium publicum

subscriptum, quatenus sibi nomine procuratoris super huiusmodi ex-

conununicacionum et agravacionum denuncciacione publica instru-

menta conficere et copiam literarum agravacionis predictarum, ut

asseritur Beverendissimi oc. d. Johannis archiepiscopi, executoris

principalis predicti, quas literas agravacionis ego notarius publicus

in meis tunc tenebam manibus, sub manu publica conficere edere

dare et assignare deberem. Quam quidem monicionem et requisicio-

nem ego notarius subscriptus considerans fore racioni consonas, ipsam

copiam literarum agravacionum predictamm per me ad requisicionem

predicti procuratoris in forma presentis publici instrument! redactam

eidem d. Mathie duxi faciendam^ quarum literarum agravacionum

pretextu et virtute dictus d. Mathias publico et alta voce extitit de-

nuncciatus excommunicatus et agravatus, ut superius est expressum.

Que quidem litere agravacionum erant in pergameno scripte:

In nomine Domini Amen. Johannes Dei gracia s. Pragensis

ecclesie archiepiscopus, apost. sedis legatus, executor unicus ad infra-

scripta ab eadem sede apostolica deputatus, Reverendo oc. episcopo

Olomucensi ac venerabilibus viris d. decano et capitulo ecclesie Olo-

mucensis predicte, tumbario s. Adalbert! in nostra ecclesia Pragensi,

preposito Binnnensi, s. Mauricii, s. Marie, s. Petri in Olomucz, s.

Jacobi, 8. Petri et Omnium SS. in Brunna dicte diocesis Olomu-

censis, s. Marie eccl. Wiss., s. Nicolai minoris et s. Nicolai maioris,

s. Benedict! in Hradczano, s. Egidii, s. Gall!, s. Marie ante letam

curiam, nee non omnibus et singulis abbatibus prioribus prepositis

decanis archidiaconis scolasticis cantoribus archipresbyteris canonicis

tam kathedralium quam collegiatarum ecclesiarum ac quarumcunque

parochialium ecclesiarum rectoribus et plebanis ac presbyteris curatis

et non curatis et notariis publicis per et infra Pragensem Olomu-